136 e dal D.L. 12 novembre 2010, n. 187;

CONSIDERATO       che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici, si applica
quanto disposto all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023;

CONSIDERATO che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad € 4.110.50
(quattromilacentodieci/50) IVA esclusa,  trovano copertura nel  bilancio di
previsione per l’anno 2025;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni 
per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica

[...]

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

Art. 1

di affidare alla Soc. RAINES SRL con sede legale in Roma Via del Casaletto 380 – Cap – 00151
Roma (RM) Partita IVA e C.F. 05143491008 l’acquisto di materiali per le pulizie e sanitari per un
importo pari ad € 4.110.50 (quattromilacentodieci/50) IVA inclusa.

Art. 2

L’importo complessivo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto su mepa di cui 
all’Art.  1  è  determinato  in  € 4.999.57 (Quattromilanovecentonovantanove/57)  IVA inclusa.  La
spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A2/1 Funzionamento Amministrativo
Generale che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria;

Art. 3

di procedere alla stipula del contratto/convenzione nei modi e nelle forme previste dall’art.